[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2019

	№
	323-п

	Об отмене зимней надбавки к нормам расхода моторного  топлива

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 № 395 «Об утверждении Положения о Министерстве транспорта РФ», в целях реализации Приказа Министерства транспорта от 24.06.2003                № 153 «Об утверждении Инструкции по учету доходов и расходов по обычным видам деятельности на автомобильном транспорте» и в связи с наступлением  устойчивых положительных значений среднесуточных температур окружающего воздуха, администрация Сланцевского  муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить  с 1 апреля 2019 года десятипроцентную надбавку к нормам расхода моторного топлива  для муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и Сланцевского городского поселения, установленную постановлением администрации Сланцевского муниципального района                     от 21.11.2018  № 1545-п «Об установлении зимней надбавки к нормам расхода моторного топлива».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"